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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94511201D

2. Data e Regjistrimit 11/09/2019
3. Emri i Subjektit "M & B"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Rinas, Nr.Pasurie 62/19, Z.Kadastrale 
Nr.3183 
28.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi mjetesh transporti te cdo lloji me qera, shitblerje te 

mjeteve te ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe 
cdo sherbim tjeter qe lidhet me kete aktivitet. Shitje bileta 
avioni dhe transport tjeter te cdo lloji. Pjesemarrje ne tendera 
te organizuar nga ente ose institucione shteterore apo private, 
prokurime publike. Si edhe cdo tjeter aktivitet qe ka te beje 
me fushen e transporteve brenda dhe jashte Shqiperise. 
Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe 
jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te 
materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, 
lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, 
mineraleve. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge 
detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e makinerive te 
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te 
te treteve; Cjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj sherbim apo aktiviteti ndertimi, tregtar, 
financiar, konsulence, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet 
nje shoqerie sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj. Cjithashtu, shoqeria mund 
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te ndermarre dhe te zhvilloje sherbim gomisterie. Sherbime 
ne sigurime.  
Andi Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2019                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VioletaNaqellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Godina nr.168, Rruga Abedin 
Dino, Lagjia nr.3, Sarande. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "M & B"
E-Mail: info@mbrentacar.com  
Telefon: 0694040042  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-331386-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-392658-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Violeta Naqellari dhe emërim i Andi Allushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Allushi")                      Nga data "30/10/2019             
Ne daten "30/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Violeta Naqellari")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB81A56-1B91-4B1A-96D2-07FCF01A8A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10899378-3130-44CC-9B3E-107DE8441521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74089276-1D64-405E-80B7-CC58EB6FDA60
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694616-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.04.2021 për ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0684023213")          u be            ("0694040042")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706866-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2021 per miratimin e 
zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta Naqellari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726583-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc M&B Rent a Car.pdf
Vendim Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E38DA07-F3B4-4D12-8F53-42E716F7412E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6E64D5-2B85-4B8D-B056-83D6557FF1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6E64D5-2B85-4B8D-B056-83D6557FF1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFE5855-8D0E-49A8-BB79-FCE7278BABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19F5C2B-89FD-443B-BA42-061F546116F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19F5C2B-89FD-443B-BA42-061F546116F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7202199-16B3-46E0-B13F-574F43A13FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF7BB65-DF1C-4817-A823-281C102D6C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FE0208-BCF7-467D-9870-3F07773785D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FE0208-BCF7-467D-9870-3F07773785D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23FAA9-60B5-4EB1-8F39-A8350A9BD05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F04C8EB-3729-4FFF-84B2-F0D7461579BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D8357C-B5C9-4455-98DD-9EB70A3D0987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836EE648-450F-4DEB-82E1-9B45A1660449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C7A132-113E-4BE7-A6DA-5B6A94A747B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4FCB1D-9C91-4188-82AB-25096A99FA6F
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24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822864-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Godina nr.168, Rruga Abedin Dino, Lagjia nr.3, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853856-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë asamblesë së ortakëve datë 
17.01.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i emri të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("M & B RENT A CAR")          u be            (""M & B"")         
Emri Tregtar ishte            ("M & B RENT A CAR")          u be            (""M & B"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858241-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
BILANCI 2020 MB.pdf
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859535-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise audituese "ACA MARGJEKA" SHPK, me NUIS L61408003D per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E97A1D8-9747-4393-BA18-D88E57225133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E97A1D8-9747-4393-BA18-D88E57225133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDF0499-3C55-4A08-B211-D8D3EB110C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF402A8-7A92-43BD-8A8E-12FDB2676875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF402A8-7A92-43BD-8A8E-12FDB2676875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32951E99-6130-4820-B480-54E837F79C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12639DF0-A1EF-45C2-927E-E3AD5F65F41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA8D3E0-4017-4568-8FAF-80EC725C2D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2C1929-8E92-4E50-8BE8-058B0FC4BC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D94FCE-6984-4143-ADCE-6D90F2712E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87107166-88A8-4230-BD24-115B132D5986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F8A2AF-93BA-4C13-AF9B-79FD29EA7348
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964563-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave Financiare te Vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Finnaciare 2021_compressed (1).pdf
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM  PER BILANCIN 2021 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975573-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.07.2022 ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit.Kapitali pas 
zmadhimit bëhet 28.500.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "28.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "28.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta Naqellari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("28.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094482-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për emerimin e  shoqerise audituese 
"ACA MARGJEKA" SHPK, me NUIS L61408003D per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107919-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.04.2023 ku 
është vendosur:Transferimi i fondeve( 20000 euro) drejt llogarisë Procredit ( M&B Rent a  
Dega Kosovë).

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F8A2AF-93BA-4C13-AF9B-79FD29EA7348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9975B4BD-E2DC-49F2-A99A-97C5ED9EB4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED0B159-2CD8-4173-A7BA-D10C9A17DACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8CC58C-5287-44DC-A6E2-9F3B74C9E5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D98D6A-F716-49B1-85F8-48E3D34E7EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB0F4D1-4506-40A8-8EFC-02F5C3E3EC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2041BE-F0F4-444F-B0AB-EB4299068743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9814A27-319D-4DE3-A069-5069B8AE5B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD4A8E7-60AE-43D8-9D79-9EBF5674CDE8
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11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112602-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Agjensi mjetesh transporti te cdo lloji me qera, shitblerje te mjeteve 
te ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe cdo sherbim tjeter qe lidhet me kete 
aktivitet. Shitje bileta avioni dhe transport tjeter te cdo lloji. Pjesemarrje ne tendera te 
organizuar nga ente ose institucione shteterore apo private, prokurime publike. Si edhe 
cdo tjeter aktivitet qe ka te beje me fushen e transporteve brenda dhe jashte Shqiperise. 
Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
vete shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te para, produkteve te 
gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge 
detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per 
nevojat e shoqerise dhe te te treteve; Cjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje 
cdo lloj sherbim apo aktiviteti ndertimi, tregtar, financiar, konsulence, qiradhenes apo 
dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. 
Cjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe te zhvilloje sherbim gomisterie.  ")          u be            
("Agjensi mjetesh transporti te cdo lloji me qera, shitblerje te mjeteve te ndryshme. 
Agjensi Turistike, paketa turistike dhe cdo sherbim tjeter qe lidhet me kete aktivitet. 
Shitje bileta avioni dhe transport tjeter te cdo lloji. Pjesemarrje ne tendera te 
organizuar nga ente ose institucione shteterore apo private, prokurime publike. Si 
edhe cdo tjeter aktivitet qe ka te beje me fushen e transporteve brenda dhe jashte 
Shqiperise. Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, 
produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, 
lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Transport 
kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e 
makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; 
Cjithashtu, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbim apo aktiviteti 
ndertimi, tregtar, financiar, konsulence, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje 
shoqerie sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Cjithashtu, shoqeria mund 
te ndermarre dhe te zhvilloje sherbim gomisterie. Sherbime ne sigurime.  ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


